



## بیداری اسلامی جلوی گستاخی‌های آمریکا در منطقه را گرفته است

رئیس مجلس با بیان اینکه اراده‌های سست در مقابل آمریکا در واقع نفهمیدن راه امام و رهبری است، گفت: بیداری اسلامی در منطقه جدی شده و این امر جلوی گستاخی‌های آمریکا را گرفته است.

رئیس مجلس با بیان اینکه اراده‌های سست در مقابل آمریکا در واقع نفهمیدن راه امام و رهبری است، گفت: بیداری اسلامی در منطقه جدی شده و این امر جلوی گستاخی‌های آمریکا را گرفته است.

به گزارش خبرنگار پارلمانی خبرگزاری فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی عصر امروز چهارشنبه با حضور در دانشگاه صنعتی مالک اشتر در مراسم یادواره شهدای منطقه 4 سپاه محمد رسول‌الله تهران به ایراد سخنرانی پرداخت. وی در ابتدا گفت: بصیرت دینی، سیاسی و اخلاص و صبر بود که امام علی (ع) را امیر مؤمنان کرد و همین عناصر هستند که امروز انسان‌سازی می‌کنند.

رئیس مجلس با اشاره به شرکت خود در مراسم تشییع پیکر یکی از دانشمندان هسته‌ای کشورمان که اخیراً توسط ایادی استکبار به شهادت رسید، گفت: امروز در حین تشییع پیکر این شهید در این فکر بودم که آمریکا و رژیم صهیونیستی در درک حقیقت انقلاب عقب‌افتاده هستند، فرهنگی که امیر مؤمنان علی (ع) آن را در بین این ملت نهاده است شهادت را اوج قله‌ها می‌داند. لاریجانی در ادامه دشمنان انقلاب را خطاب قرار داده و با بیان اینکه با این وصف شما ترور کنید اما شهادت اوج عزت یک ملت است، گفت: براساس فرموده امیر مؤمنان علی (ع) جهاد بابتی از ابواب بهشت است، آیا شما با ترور می‌خواهید جلوی انقلاب را بگیرید. وی افزود: این‌گونه اقدامات نشان می‌دهد که آمریکایی‌ها پس از 30 سال هنوز از درک انقلاب اسلامی ملت ایران عقب‌افتاده هستند، شما با نیروهایی مواجه‌اید که شهادت را عزت می‌دانند.

رئیس مجلس در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به قراردادهای هسته‌ای شاه مخلوع با آمریکایی‌ها اظهار داشت: در سال 1976 میلادی زمانی که رامسفلد وزیر دفاع بود و همین آقای دیک‌چنی که شرش کم شده رئیس ستاد مشترک آمریکا بود توافقنامه‌ای بین شاه و ایالات متحده امضا شد؛ آمریکا براساس این توافقنامه پذیرفت که انرژی هسته‌ای به ایران بدهد تا دست‌نشانده خود در منطقه را قوی‌تر کند. از همین‌رو به ما راکتور تهران را داده و سوخت آن را نیز تأمین کردند. در آن دوران این قرارداد 6 میلیاردی تخمین زده می‌شد.

لاریجانی اضافه کرد: با این وجود پس از انقلاب اسلامی ملت ایران آمریکایی‌ها به قراردادهای خود پایبند نماندند. البته آلمان‌ها و فرانسوی‌ها هم که با کشورمان قرارداد اتمی داشتند قراردادهای خود را لغو کردند. وی ادامه داد: با این وجود فرزندان ملت و همین نیروهای بسیجی همچون شهید شهبازی که علم، جهاد و اخلاص را با هم داشتند امروز ایران را به تکنولوژی هسته‌ای مسلط کرده و باعث عزت ایران شده‌اند. وی خاطرنشان کرد: دشمنان فکر می‌کنند که با ترور چند نفر این تکنولوژی از دست ملت ایران خارج می‌شود شما ما را از انرژی هسته‌ای محروم کردید اما این کار باعث عزت ملت ایران شد.

رئیس مجلس تأکید کرد: آمریکا در 19 فرودین 59 رابطه خود با ایران را قطع کرد، چند روز بعد در اوایل اردیبهشت آنها به طیس حمله کرده و قصد داشتند که دزدانه جاسوسان خود را از ایران ببرند، 19 اردیبهشت 59 هم کودتای نوژه را طراحی کردند و قصد قتل امام راحل را داشتند تا انقلاب شکست بخورد.

لاریجانی ادامه داد: همه این تلاش‌های آمریکا شکست خورد و آنها فهمیدند که از این مسیر نمی‌توانند به انقلاب اسلامی ضرر بزنند؛ اما چند ماه بعد وزیر خارجه وقت آمریکا به برخی کشورهای اروپایی رفته و با رهبران آنها مذاکره کرد، آن زمان در خبرها فقط منتشر شد که موضوع مذاکرات ایران بوده است.

وی ادامه داد: درست دو هفته بعد بود که عراق به ایران حمله کرد و معلوم شد که آمریکایی‌ها رهبران اروپا را توجیه کردند البته در عین حال بعدها آلبرایت وزیر خارجه آمریکا اقرار کرد که ما دو اشتباه کرده‌ایم یکی شرکت در کودتای 28 مرداد و دیگری تحریک صدام برای حمله به ایران.

رئیس قوه مقننه در ادامه سخنان خود با اشاره به شرایط جنگ تحمیلی و دوران سختی که ملت ایران با ریاست جمهوری بنی‌صدر طی کرد، گفت: در آن دوران درگیری زیاد بود چرا که در 9 ماه اول جنگ بنی‌صدر به عنوان رئیس جمهور مدیریت جبهه را برعهده داشت و در این دوران کشور هیچ توفیقی پیدا نکرد، امام در همان ایام بود که بنی‌صدر را عزل کرده و ارتش و سپاه نیز یک قرارگاه مشترک را تأسیس کردند و اولین عملیات مشترک را نیز انجام دادند که براساس آن کمتر از 24 ساعت حصر آبادان شکسته شد. لاریجانی ادامه داد: پس از عزل بنی‌صدر صحنه سیاسی کشور به دست نیروهای حزب‌اللهی افتاد و این باعث شد که قائله منافقین حذف شود.

وی با تأکید مجدد بر جایگاه علمی شهید شهبازی که اخیراً توسط دشمنان نظام ترور شد، اظهار داشت: شهید شهبازی نابغه و عضو بسیج اساتید بود، او از افتخارات نظام و کشور است و دشمنان باید بدانند با ترور جریان بیداری میان جوانان را بیشتر دامن می‌زنند. رئیس مجلس همچنین با اشاره به اینکه آمریکا پشت‌سر جریان طالبان قرار دارد و از آنها پشتیبانی می‌کند، اظهار داشت: در داخل هم پادمان هست که زمانی نیروهای مخلص بسیجی در دوران دوم خرداد توسط رسانه‌های داخل کشور به عنوان تندرو خطاب می‌شدند؛

بسیجیان را تحقیر می‌کردند اما خودشان هم در مقابل تندروی می‌کردند، زمانی هم که قضیه کوی دانشگاه رخ داد هیچ‌وقت پرونده کوی دانشگاه درست بررسی نشد که خود اینها چطور در قضیه دست داشتند اما در مقابل در رسانه‌ها بسیج را به عنوان تندرو خطاب و نیروهای بسیجی را تخریب می‌کردند.

لاریجانی ادامه داد: سال گذشته هم در روز عاشورا چه خشونت و افتضاحی که به بار آوردند، روز عزای همه مسلمانان را با آن رفتار شنیع سال گذشته تخریب کردند.

وی با اشاره به سیاست آمریکا پس از حادثه 11 سپتامبر گفت: سیاست آمریکا پس از 11 سپتامبر به قول خودشان سیاست اغتشاش راهگشا بود، آنها در عمل به اغتشاش کور دست می‌زدند اما امروز می‌بینیم که خودشان در افغانستان و عراق گرفتار شده‌اند و مشکل اصلی این است که آمریکایی‌ها نفهمیدند که خداوند فرموده است که هرکس از ذکر خدا غافل شود روزگارش سیاه می‌شود. رئیس قوه مقننه در ادامه سخنان خود در جمع خانواده‌های شهدا تأکید کرد: آمریکا برای منافع خود دست به اغتشاش، ترور، جنگ و حمایت از دیکتاتورها می‌زند و این سیاست امروز بلای جان خودشان شده است.

لاریجانی اضافه کرد: امروز هم از طریق رسانه‌ها آمریکایی‌ها فریاد زده و چماق بالا می‌برند اما اینقدر ناتوان شدند که آخر کار دست به ترور زدند سیاست‌های آنها در ایران و مناطق دیگر جوابگو نبوده است و دلیل آن، این است که بیداری اسلامی به رهبری امام راحل جریان پیدا کرده است.

وی همچنین با اشاره به فلسطین و برگزاری نشست‌های سازش گفت: طرح‌های مختلفی در موضوع فلسطین انجام شد اما سؤال می‌کنیم کدام یک از این طرح‌ها به نتیجه رسید. آن سازشی که امروز اوپاما با آن همه ادعا پیش کشید به جز حقارت برای فلسطین چیزی به بار نیاورد.

رئیس مجلس افزود: با مذاکره کدام یک از مسائل فلسطینیان حل شد، اینجاست که هشدار می‌دهم که رهبری دادند و فرمودند که مراقب باشید، فریب دست مخملی را نخورید که ممکن است زیر آن دست چدنی باشد، نمایان می‌شود.

لاریجانی خاطرنشان کرد: اراده‌های سست در مقابل آمریکا نفهمیدن راه امام و راه رهبری است، امروز بیداری اسلامی در منطقه جدي شده و این امر باعث شده که جلوی گستاخی‌های آمریکا گرفته شود.

وی تصریح کرد: وقتی آمریکا قصد داشت با همراهی برخی کشورها به عراق حمله کند به شورای امنیت و کشورهای منتقد این اقدام اهمیت نداد و عراق را اشغال کرد بعد هم سرمست شعار پیروزی می‌داد. ولی امروز آمریکایی‌ها به حقارت رسیده‌اند و فهمیده‌اند که در منطقه شکست خورده‌اند.

رئیس مجلس همچنین گفت: عنصری که پس از انقلاب باعث عزتمندی کشور در همه عرصه‌ها می‌شود، تدابیر رهبر معظم انقلاب و فکر امام است.

لاریجانی در پایان سخنان خود اظهار داشت: سخنان اخیر رهبر معظم انقلاب مرزبندی‌ها را مشخص کرد و باید فکر امام و تدابیر رهبری معظم انقلاب را پیگیری کنیم تا عزتمندی بیش از پیش شود.